dejó de ser alcalde de Toledo, por lo que le sucedió en el cargo Goter Royz el “escalabrado” (f. 32r). 
2707 Aquí figura una cruz delante de “Ymperatoris”. En la copia imitativa que hay en el ASPSo figura un 

dibujo que es el signo del emperador, que es al que supongo que se refiere.  
2708 Salva hasta final de línea con tres grandes guiones.  
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• RIAÑO RODRÍGUEZ, Timoteo y GUTIÉRREZ AJA, M.ª del Carmen, 

Documentos de los siglos XII y XIII del archivo de la catedral de Burgo de Osma, 

documento IV pp. 224-221.  

In nomine Domini: Cum praesentis saeculi vita sit brevis et transitoria, debet quisque, 

cum licet, bonum operari quod poterit, ut alleviata peccatorum sarcina vita possit frui 

perpetua. Ea propter Ego Aldefonsus Dei gratia Hispaniarum Imperator, una cum filio 

meo Rege Sancio grato animo, spontanea voluntate, pro mea parentumque meorum 

salute, et peccatorum nostrorum remisione, dono Deo ac Beatae Mariae, et Ecclesiae 

Oxomensi, et Domno Joanni ejusdem Ecclesiae Episcopo, suisque sucesoribus in 

perpetuum presam illam destructam quam habeo in Sancto Stephano integram ex utraque 

parte fluminis, cum solarius, et pertinentiis suis, illam scilicet, quae vocatur de Paschal 

Maladom, quae est inter praesam de Petro Nunnez, et presam de Cebriam Anaya; hanc 

praemonitam inquam presam tali modo, ac tali tenore dono, et concedo Oxomensi 

Ecclesiae, et Domno J. ejusdem Ecclesiae Episcopo suisque sucessoribus ut illam jure 

hereditario libere, et ingenue sine ulla2709 contradictione, cum omnibus suis pertinentiis 

in perpetuum posideant, et quod eis placueit in ipsa presa faciant, et potestatem vendendi, 

seu cambiandi ad praedicta Ecclesiae commodum, et utilitaten sine contradictione aliqua 

habeant. Si quis vero de meo genere, vel aliano hoc meum factum infringerit anathema 

sit, cum Juda proditore, et Datan, et Abiron apud inferos2710 tormentetur, nisi ad 

emendationem venerit; et insuper pectet Regie Majestati mille morabetinos, et 

hereditatem praedicta Ecclesiae, et Episcopo duplatam reddat, et hac carta firma2711 

remaneat. Facta carta donationis V Idus Martii, Era MCLXXXVIII. Praedicto Imperatore 

imperante in Toleto, Legione, Saragotia, Najara, Castella, Valentia, Almaria, Biatia. Ego 

Aldefonsus Imperator hanc cartam, quam jusi fieri, et manu mea roboro.  

(Signum imperatoris) 

Ego Sanctius Imper. Filius confirm.          Comes Ranimirus conf. 

Reimundus Tolet. Archiep. Conf.              Comes Pontius, Majordomus Im-